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_ PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTE VE TE, QF PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, Q& STUDIOJNE Nii NJE
PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TF
INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikin e Shqipérisé”, VKM nr.40, date 23.01.2019 « Pér disa ndryshime
né VKM nr.269, date 29.03.2017 “Per pércaktimin e kategorive 1¢ individéve g€ plotésojné
kriteret e pranimit né njé program 1 ciklit 1& paré 1¢ studimeve, né njé program té integruar 1¢
studimeve ose né njé program ¢ studimeve prafesionale, gé pérjashiohen nga tarifa vietore e
shkollimit” e ndryshuar, né relacionin e Administratorit t& UMT-s& nr. 1472/1 prot , daté
31.05.2019, Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. T& miratojé pé&rjashtimin nga tarifa e shkollimit & studentit Piro Gézim Cako, student ng
Fakultetin e Mjekésisé, pér vitin akademik 2018-2019. Pérjashtimi pér pagesén e tariffss se
shkollimit, pér k&té kategori do t& kryhet nga muaji Qershor 2019.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n& fagen zyrtare t& Institucionit.
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